
1 ��Kinder und Jugendliche im Alter von 6 bis 14 Jahren; Kinder bis einschließlich 5 Jahre fahren in Begleitung eines Vollzahlers (Erwachsenenfahrschein) 
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Sondertarif KIELIUS 
ab 01.07.2023

Fahrscheinart Ticketkauf KI–HH NMS–HH KI–NMS 

Einfache Fahrt Erwachsener
im Bus 23,50 € 21,00 €

10,00 €
online 22,50 € 20,00 €

Hin- und Rückfahrt 
Erwachsener

im Bus 41,00 € 37,00 €
20,00 €

online 38,50 € 33,50 €

Einfache Fahrt Kind1 im Bus 13,50 € 12,00 €
6,00 €

online 12,60 € 11,20 €

Hin- und Rückfahrt Kind1 im Bus 26,50 € 23,50 €
12,00 €

online 24,50 € 21,50 €
Einfache Fahrt BahnCard 25 
oder 50 Erwachsener

im Bus 18,50 € 16,50 €
7,50 €

online 17,30 € 15,40 €
Einfache Fahrt BahnCard 25 
oder 50 Kind2

im Bus 11,00 € 10,00 €
4,50 €

online 9,70 € 8,70 €

Einfache Fahrt Student2 im Bus 13,50 € 12,00 €
6,00 €

online 12,60 € 11,20 €

Hin- und Rückfahrt Student2 im Bus 26,50 € 23,50 €
12,00 €

online 24,50 € 21,50 €

Monatskarte Erwachsener nur im Bus 165,00 € 150,00 € 92,00 €

Abo-Monatskarte 
Erwachsener3

nur über 
DB Vertrieb 150,00 € 135,00 € 80,00 €

Sparpreis 14 online 9,90 € 9,90 €

Sparpreis 24 online 16,90 € 14,90 €


